标段十三：国投证券2024年度服务器框架协议项目配置十三(二次)中标结
果公示

受国投证券股份有限公司委托，由我公司组织的标段十三：国投证券2024年度服务器框架协

议项目配置十三(二次)（招标编号：000645-24ZB0338/13）中标候选人公示已经结束。本项目

中标人为：

深圳星网信通科技股份有限公司，投标报价为：50456.00 元，

深圳市仁才科技有限公司，投标报价为：50121.00 元，

特此公告。

招标人或其招标代理机构项目负责人：薄利华

机构名称：中投咨询有限公司

2024-07-02

招标机构签章位置